
Act Adiţional nr. 2

la Regulamentul “Campania “ Plata cu PET”

Subscrisa CARREFOUR ROMÂNIA S.A., persoană juridică româna, cu sediul în Strada Gara Herãstrãu, nr.

4C, Clãdirea B, etajele 4-7, Green Court Bucureşti, Sector 2, înmatriculată la Oficiul Registrului

Comerţului sub nr. J40/7766/2007, având Cod Unic de Ȋnregistrare R 11588780, în calitate de Organizator

al Campaniei “Plata cu PET” („Campania”) decide următoarele:

Art 1. Art 3 al Regulamentului campaniei „Plata cu Pet” ,PERIOADA ȘI LOCUL DE DESFĂȘURARE, a fost

amendat și completat după cum urmează:

Etapa 1:

Carrefour Timișoara - Calea Șagului nr. 100, Timișoara

● 13.09.2021- 19.09.2021, interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Târgoviște - Bulevardul Regele Ferdinand nr.6, Targoviste, jud. Dambovita

● 13.09.2021- 19.09.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Oradea Era - Calea Aradului nr 62, Oradea, jud. Bihor

● 22.09.2021 - 28.09.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Brașov 1 - Calea București, Nr. 107, Brașov, jud. Brașov

● 22.09.2021 - 28.09.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Satu Mare - Str. Careiului nr. 17, Satu Mare, jud. Satu Mare

● 01.10.2021-07.10.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Râmnicu Vâlcea - Strada Ferdinand nr. 38, Râmnicu Vâlcea, jud. Vâlcea

● 01.10.2021-07.10.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Baia Mare - Bulevardul București nr. 53, Baia Mare, jud. Maramureș

● 09.10.2021- 15.10.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Drobeta Turnu-Severin - Bulevardul Mihai Viteazul 78, Drobeta-Turnu Severin, jud. Mehedinți

● 09.10.2021- 15.10.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Cluj - Strada Avram Iancu 492-500, Florești, jud. Cluj,

● 18.10.2021-24.10.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Orhideea - Splaiul Independenței 210-210B, București

● 18.10.2021-24.10.2021; interval orar: 08:00- 20:00
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Etapa 2:

Carrefour Buzău - Bulevardul Unirii nr. 232, Buzău

● 30.10.2021-05.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Vulcan -  Strada Mihail Sebastian 88, București

● 30.10.2021-05.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Piatra Neamț - Bulevardul Decebal,Nr. 79, Piatra Neamț, Jud. Neamț

● 08.11.2021-14.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Constanța - Bulevardul Tomis nr. 391, Constanța

● 08.11.2021-14.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Iași Era - Șoseaua Păcurari nr. 121, Iași

● 17.11.2021- 23.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Galați -B-dul George Coșbuc, Nr. 251, Galați, Jud. Galați

● 16.11.2021-22.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Sfântu Gheorghe - Str. Lunca Oltului 31-35, Sfântu Gheorghe

● 24.11.2021- 30.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Carrefour Bârlad - B-dul Republicii Nr. 320, Bârlad, Jud. Vaslui

● 30.11.2021-6.12.2021; interval orar: 08:00-20:00

Carrefour Ploiești - Piața 1 Decembrie 1918 Nr. 1, Ploiești, Jud. Prahova

● 3.12-9.12.2021; interval orar: 08:00-20:00

Carrefour Suceava - Calea Unirii nr 27B, Suceava

● 9.12.2021- 15.12.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Art 2. Art.7 al Regulamentului campaniei „Plata cu Pet” , MODALITATEA DE PARTICIPARE, a fost amendat

și completat după cum urmează:

(2) Taloanele de participare pot fi depuse în urne numai în perioadele:

● Carrefour Timișoara - 13.09.2021- 19.09.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Targoviște - 13.09.2021- 19.09.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Oradea Era - 22.09.2021 - 28.09.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Brașov 1 - 22.09.2021 - 28.09.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Satu Mare - 01.10.2021-07.10.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Râmnicu Vâlcea - 01.10.2021-07.10.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Baia Mare - 09.10.2021- 15.10.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Drobeta Turnu-Severin - 09.10.2021- 15.10.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Cluj - 18.10.2021-24.10.2021; interval orar: 08:00 - 20:00

● Carrefour Orhideea - 18.10.2021-24.10.2021; interval orar: 08:00 - 20:00
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● Carrefour Buzău - 30.10.2021-05.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Vulcan - 30.10.2021-05.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Piatra Neamț - 08.11.2021-14.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Constanța - 08.11.2021-14.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Iași Era - 17.11.2021- 23.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Galați - 16.11.2021-22.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Sfântu Gheorghe - 24.11.2021- 30.11.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Bârlad - 30.11.2021-6.12.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Ploiești - 3.12.2021-9.12.2021; interval orar: 08:00- 20:00

● Carrefour Suceava - 09.12.2021- 15.12.2021; interval orar: 08:00- 20:00

Art 3. Art. 9 al Regulamentului campaniei „Plata cu Pet”, TRAGEREA LA SORŢI, a fost amendat și

completat după cum urmează:

(1) Tragerea la sorţi a câştigătorului Campaniei Plata cu PET va avea loc după cum urmează:

(a) Tragerea la sorţi pentru PREMII se va efectua în ultima zi de campanie, pentru fiecare magazin
Carrefour participant în parte, după cum urmează:

● Carrefour Timișoara:  19.09.2021

● Carrefour Târgoviște: 19.09.2021

● Carrefour Oradea Era: 28.09.2021

● Carrefour Brașov 1: 28.09.2021

● Carrefour Satu Mare: 07.10.2021

● Carrefour Râmnicu Vâlcea: 07.10.2021

● Carrefour Baia Mare:  15.10.2021

● Carrefour Drobeta Turnu-Severin: 15.10.2021

● Carrefour Cluj: 24.10.2021

● Carrefour Orhideea: 24.10.2021

● Carrefour Buzău: 05.11.2021

● Carrefour Vulcan: 05.11.2021

● Carrefour Piatra Neamț: 14.11.2021

● Carrefour Constanța: 14.11.2021

● Carrefour Iași Era: 23.11.2021

● Carrefour Galați: 22.11.2021

● Carrefour Sfântu Gheorghe: 30.11.2021

● Carrefour Bârlad: 6.12.2021

● Carrefour Ploiești: 9.12.2021

● Carrefour Suceava: 15.12.2021
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(b) La tragerea la sorţi vor participa toate taloanele participante depuse în urna din Magazinul

Participant în perioada:

● Carrefour Timișoara - 13.09.2021- 19.09.2021

● Carrefour Târgoviște - 13.09.2021- 19.09.2021

● Carrefour Oradea Era - 22.09.2021 - 28.09.2021

● Carrefour Brașov 1 - 22.09.2021 - 28.09.2021

● Carrefour Satu Mare - 01.10.2021-07.10.2021

● Carrefour Râmnicu Vâlcea - 01.10.2021-07.10.2021

● Carrefour Baia Mare - 09.10.2021- 15.10.2021

● Carrefour Drobeta Turnu-Severin - 09.10.2021- 15.10.2021

● Carrefour Cluj - 18.10.2021-24.10.2021

● Carrefour Orhideea - 18.10.2021-24.10.2021

● Carrefour Buzău - 30.10.2021-05.11.2021

● Carrefour Vulcan - 30.10.2021-05.11.2021

● Carrefour Piatra Neamț - 08.11.2021-14.11.2021

● Carrefour Constanța - 08.11.2021-14.11.2021

● Carrefour Iași Era - 17.11.2021- 23.11.2021

● Carrefour Galați - 16.11.2021-22.11.2021

● Carrefour Sfântu Gheorghe- 24.11.2021- 30.11.2021

● Carrefour Bârlad - 30.11.2021-6.12.2021

● Carrefour Ploiești - 3.12.2021-9.12.2021

● Carrefour Suceava - 09.12.2021- 15.12.2021

Regulamentul Campaniei poate fi modificat în baza liberei decizii a Organizatorului.

25.11.2021

Organizator CARREFOUR ROMÂNIA S.A.
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